
Każda osoba ceniąca swój czas i możliwość nawiązania kontaktu drogą mailową lub telefoniczną y 

kto ceni sobie czas oraz załatwianie ważnych spraw przez kontakt na pewno zainteresuje się ofertą 

pożyczekkami udzielanychmi bez konieczności wychodzenia z domu w domu. Jest to jeden z 

najszybszych, a zarazem najlepszych, sposobów, aby otrzymaćdostać pożyczkę gotówkową. Nie 

trzeba mieć dostępu do Internetu, konta bankowego, a nawet nie trzeba wychodzić z domu. To 

przedstawiciel firmy pożyczkowej przyjdzie do nas. Mamy wtedy wówczas możliwość dokładnego 

wypytania się o konkretne zapisy w umowie, których możemy nie rozumieć. Przedstawiciel od ręki 

wyjaśni wszystko każdą niejasność i odpowie na wszystkie pytaniakażdą niejasność. Jednak  Ffirmy 

oferujące obsługę domową pożyczek zwykle działają w określonym mieście. Można też spotkać kilka 

dużych firm mających biura w wielu miastach w Polsce, niemniej wciąż przeważają mniejsze 

instytucje pożyczkowe..  Ale wciąż to tych mniejszych firemek jest więcej. 

Kto udziela pożyczek domowych? 
Firmy udzielające pożyczek z obsługą domową zwykle ogłaszają się praktycznie wszędzie. Ogłoszenia 
o udzielaniu pożyczkoweek można znaleźć na przystankach autobusowych czy nawet oraz 
dedykowanych gablotach tablice ogłoszeniowe w marketach przy wejściu. Nie wszystkie oferty są 
jednak warte godne uwagi. Warto najpierw sprawdzić, czy firma, która się ogłasza ma jakieś opinie 
oraz czy rzeczywiście istnieje i znajdziemy o niej informacje w Internecie. Dlatego, jeśli Jeżeli już 
koniecznie potrzebujemy gotówki z dostawą do domu, to najlepiej będzie znaleźć znaną firmę, która 
udostępnia wszystkie swoje dane – włącznie z numerem telefonu.  tym numer telefonu na infolinię, 
gdzie można umówić się z konsultantem albo żeby  Dużą wygodą jest również możliwość złożenia 
wnioskuek o pożyczkę można było złożyć na przez jej stronęie internetowąej. 
 
Jak złożyć wniosek? 
Chociaż podpisanie umowy o pożyczkę oraz dopełnienie innych formalności mają zwykle miejsce w 
domu klienta (albo w innym wybranym miejscu), to wniosek o pożyczkę można złożyć online. Tutaj, 
podobnie jak w przypadku pożyczek chwilówek, trzeba podać dane z dowodu osobistego oraz, dane 
finansowe w tym (wysokość dochodów oraz i kosztów życia). Firmy pożyczkowe równieżteż dają do 
wyboru typ pożyczki, który jaki nas interesuje, kwotę oraz czas spłaty. Można też określić, w jaki 
sposób chcemy dostać pożyczkę. Czy ma to być dostawa gotówki do domu, czy przelew na konto 
bankowe. Koniecznie Wwe wniosku trzeba należy też zostawić kontakt do siebie, np.. Podać numer 
telefonu, który umożliwi umówienie się na spotkanie. 
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pożyczki, który nas interesuje, kwotę oraz czas spłaty. Można też określić, w jaki sposób chcemy 

dostać pożyczkę. Czy ma to być dostawa gotówki do domu, czy przelew na konto bankowe. We 

wniosku należy też zostawić kontakt do siebie, np. numer telefonu, który umożliwi umówienie się na 

spotkanie. 


